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گروه گردشــگری- عوارض 
خروج از کشــور اگر چــه از زمانی 
کــه تصویب شــد قرار بــود برای 
گردشگری مصرف  زیرساخت های 
شــود اما ایــن هزینه هیــچ وقت به 
صــورت صد در صــد در اختیار این 
صنعــت قرار نگرفــت. بارها در این 
بــاره متولیان گردشــگری نیز گلایه 
کردنــد و حتی یک بــار وزیر وقت 
میــراث فرهنگی نیز گفت که از محل 
عوارض خروج از کشور تنها ۱۸ هزار 
تومان سهم گردشگری بوده و این رقم 

بسیار ناچیز است.
بعد از آن ســهم گردشگری ۴۰ 
هزار تومان شــد و بــه تازگی نیز این 
ســهم به ۸۰ هزار تومان افزایش پیدا 
کرد. با این حال هنوز این سهم ناچیز 
است. درحالی که مدیران گردشگری 
روی آن حساب ویژه ای باز کرده اند.

به عنــوان نمونــه، علی اصغر 
شــالبافیان، معاون گردشگری کشور 
در   ،۱۴۰۱ دی   ۲۰ سه شــنبه  روز 
مراسم افتتاحیه دوازدهمین نمایشگاه 
بین المللــی گردشــگری، هتلداری 
و تجهیزات وابســته و ســیزدهمین 
نمایشــگاه ملــی صنایع دســتی در 
شــیراز درباره »صنــدوق حمایت از 
گردشــگری« گفت: پیشــنهادی با 
پیشــگامی وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی پس از دو 
دهه خواسته فعالیت گردشگری مبنی 
بر تشکیل »صندوق حمایت از حوزه 

گردشگری« جامعه عمل پوشاند.
تاکید وزیــر میراث فرهنگی بر 
»غیردولتی« بودن این صندوق است. 
همچنین منابع مالی حمایتی از حوزه 
گردشــگری نیز از آن تأمین خواهد 
شــد. یکــی از این منابــع، عوارض 
خروج از کشور است و انتظار می رود 
حوزه گردشــگری و فعالان آنکه از 
حوادث اخیر آســیب دیده اند، مورد 
حمایت قرار گیرنــد. از آن طرف در 
هشــت ماهه اول امسال، یک هزار و 
۴۰۰ میلیــارد تومان عوارض خروج 
از کشــور اخذ شــد و تا پایان سال به 
نظر می رســد حداقــل ۴۰۰ میلیارد 
تومان دیگر به این رقم اضافه شــود. 
مطابق لایحه بودجه ســال ۱۴۰۱ که 
مطابق قوانین و رویه هر ســاله توسط 
رئیــس جمهور تقدیم رئیس مجلس 
شد، در خصوص عوارض خروج از 
کشور، پیش بینی تحقق درآمدی بالغ 
بر ۱,۵۰۰ میلیارد تومان شــده بود. اما 
براساس گزارش سازمان امور مالیاتی 
کشــور در ۸ ماه اول سال این درآمد 
حاصل شــد درحالی که هنوز ۲ ماه تا 

پایان سال مانده است.
امســال نیز لایحه بودجه ۱۴۰۲ 

مسافران ایرانی را مکلف کرده است 
که مانند هر سال برای خروج از کشور 
عوارضــی بدهند. بر این اســاس هر 
گردشــگر باید برای سفر اول خود به 

خارج از کشور ۴۰۰ هزار تومان برای 
سفر دوم ۶۰۰ هزار تومان و برای سفر 
ســوم ۸۰۰ هزار تومان هزینه بپردازد. 
در واقــع هزینه ای کــه برای خروج 

مســافران در نظر گرفته شــده به این 
ترتیب است که برای سفر دوم به میزان 
۵۰ درصد و سفرهای سوم و بیشتر به 
میــزان ۱۰۰ درصــد افزایش خواهد 

یافت. همچنین در لایحه پیشــنهادی 
بودجه ۱۴۰۲ پیش بینی شــده که سه 
هزار و چهارصد و سی میلیارد تومان 
نیز درآمد از محــل عوارض خروج 
از کشــور نصیب دولت شود. ولی با 
ایــن وجود باز هم از این ســهم و از 
هر میزانی که مســافران برای خارج 
شدن از کشــور باید بپردازند تنها ۸۰ 
هزار تومان نصیب صنعت گردشگری 
می شود به عبارت دیگر اگر کسی یک 
بار از کشــور خارج شود بابت ۴۰۰ 
هزار تومان عوارضی که می دهد تنها 
۸۰ هزار تومان آن ســهم گردشگری 
و کســی که برای بار سوم ۸۰۰ هزار 
تومان نیــز می پردازد باز هم ۸۰ هزار 

تومانش به گردشگری می رسد.
در این باره ندا زرندیان مســئول 
گردشگری مرکز پژوهش های مجلس 
با تاکیــد بر اینکــه اگرچه عوارض 
خروج به صورت پلکانی از مســافر 
گرفته می شــود اما سهم گردشگری 
پلکانــی نیســت و از ۸۰ هزار تومان 
بالاتر نرفته اســت گفت: سال ۹۷ در 
حوزه عوارض خروج از کشــور دو 
اتفاق افتاد و رقم این عوارض یکباره 

بــالا رفت و اگر به عنــوان مثال تا آن 
زمــان این عــوارض ۷۵ هزار تومان 
برای سفرهای هوایی نرخ داشت این 
رقم به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافت و 
دومین اتفاق هم پلکانی شدن آن برای 
سفرهای بعدی بود. دولت در توجیه 
این کار اعلام کرد که این پول صرف 
توسعه زیرســاخت های گردشگری 
می شــود. گفتند چرا مــردم در ایران 
هزینه نکنند؟ پس اگر به سفر خارجی 
می روند بخشی از این هزینه ها برای 
توسعه زیرســاخت ها صرف شود. 
وی گفــت: ما در بودجه بخش درآمد 
حاصــل از عوارض را نیــز داریم و 
می گوئیــم از هر نفر چقدر بگیریم در 
آنجــا این عدد به یک رقمی به عنوان 
درآمد تبدیل شده است. ولی در آنجا 
ســهمی برای گردشگری مشخص 
نکرده انــد و نگفتند مثــلًا از ۱,۴۰۰ 
هزار میلیــارد تومان درآمد حاصل از 
عــوارض، چقدر برای گردشــگری 
هزینه می شود. کلًا می گویند ۸۰ هزار 
تومان از هر نفر برای گردشگری خرج 
شــود. ضمن اینکه ۸۰ هزار تومان از 
سفر هر فرد پلکانی نیست. درحالی که 

اگر سهم مشخص شود اینجا هم باید 
سهم گردشــگری به صورت پلکانی 
بالا بــرود. زرندیان گفت: توجیه این 
کار هم می شود همان که گردشگری 
در این ســال ها دچار مشکل شده و 
یکی از بخشــهایی که می تواند به این 
صنعت آسیب دیده کمک کند همین 
درآمد حاصل از عوارض اســت. از 
طرفی مقام معظم رهبری نیز بر توسعه 
گردشگری تاکید کرده اند بنابراین باید 
برای این صنعت تأمین اعتبار شود تا 
حمایت های لازم از آن صورت گیرد.
پیش از این علی اصغر شالبافیان 
معاون گردشــگری کشور گفته بود: 
در هشــت ماه اول ســال یک هزار و 
۴۰۰ میلیــارد تومان عوارض خروج 
از کشــور اخذ شــده که تا پایان سال 
احتمــالاً ۴۰۰ میلیــارد تومان دیگر 
افزایش می یابد و حوزه گردشــگری 
۵۰ میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته 
شده اســت. اکنون این سوال مطرح 
است که با چنین اعتباری چطور حوزه 
گردشــگری از محــل اخذ عوارض 
خروج از کشــور مورد حمایت قرار 

خواهد گرفت؟

سهم گردشگری از درآمد 
عوارض سفر بیشتر  نشد!

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خبر داد:

آغاز ثبت  ملی شهرها و روستاها با رویکرد تولید 
دانش بنیان و تقویت اقتصاد هویت بنیان

گروه گردشــگری-  وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی از ثبت ۲ شــهر و یک روســتای 
 اســتان مازنــدران بــه عنوان شــهرهای ملــی صنایع دســتی به همــت معاونت صنایع دســتی ایــن وزارتخانه 

خبر داد.
ســیدعزت الله ضرغامی، با اشــاره به موضوع ثبت ۲ شهر و یک روستای استان مازندران به عنوان شهرهای ملی 
صنایع دســتی،  گفت: در دومین جلســه از ششمین شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی، 
»آلاشت« به عنوان شهر ملی جاجیم بافی، »بهشهر« به عنوان شهر ملی گلیچ بافی و »درزی کلا« در شهرستان بابل به عنوان 

روستای ملی حصیربافی انتخاب شدند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی انتخاب این ۲ شــهر و یک روستا را به عنوان شهرهای ملی 
صنایع دســتی به همه مردم ایران خصوصا مردم اســتان مازندران تبریک گفت و افزود: ثبت ملی این شهر و روستاها 
در حقیقت آغاز ثبت های ملی شهرها و روستاهای صنایع دستی با رویکرد تولید دانش بنیان و تقویت توجه و تحقق 

اقتصاد هویت بنیان است.
ضرغامی تاکید کرد: رویکرد جدید ثبت ملی شــهرها و روســتاهای صنایع دستی حاصل آسیب شناسی دقیق و 
نیازسنجی مبتنی بر واقعیات موجود است. از سرگیری این فعالیت یکی از شاخص های عملکرد معاونت صنایع دستی 

و هنرهای سنتی این وزارتخانه است.
در دومین نشست از ششمین شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی که مورخ ۲۱ دی 
ماه ۱۴۰۱ به ریاست مریم جلالی دهکردی معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی و با حضور نمایندگان معاونت های 
وزارتخانه، مرکز میراث ناملوس، نهاد ریاســت جمهوری و همچنین ائمه جمعه، فرمانداران، شــهرداران، تشکل ها و 
صنعتگران مرتبط برگزار شد، پرونده های ارسالی استان مازندران مورد بررسی قرار گرفت و در این نشست »آلاشت« 
به عنوان شــهر ملی جاجیم بافی، »بهشــهر« به عنوان شــهر ملی گلیچ بافی و »درزی کلا« در شهرستان بابل به عنوان 

روستای ملی حصیربافی انتخاب شدند. 
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با وجود آنکه طبق لایحه بودجه ۱۴۰۲، درآمد حاصل از عوارض سفر باید سه هزار و ۴۳۰ میلیارد تومان باشد، 
اما هنوز سهم صنعت گردشگری از مجموع این درآمد مشخص نشده است.

توجیه این کار هم می شــود همان که گردشــگری در این ســال ها دچار مشکل شده و یکی از 
بخشهایی که می تواند به این صنعت آسیب دیده کمک کند همین درآمد حاصل از عوارض است. 

کشف مقبره سلطنتی در مصر

کشف مقبره یک جنگجوی ثروتمند در جریان ساخت بزرگراه در رومانی

گروه گردشگری- مقام های مصر از کشف 
یک مقبره باســتانی سلطنتی و دیدنشده  در »اقصر« 
خبر دادند. مقام های مصر اعلام کردند که یک مقبره 
سلطنتی متعلق به حدود سه هزار و ۵۰۰ سال پیش 

در »اقصر« کشف شده است. 

باستان شناســان معتقدند این مقبره به دودمان 
هجدهم مصر باســتان )۱۵۵۰ تــا ۱۲۹۲ پیش از 
میلاد( تعلق دارد، اما هنوز مشــخص نیســت چه 
کســی با چه اشــیائی درون این مقبره وجود دارد. 
به گفته دکتر »مصطفی وزیری« ـ دبیرکل شــورای 

عالی آثار باســتانی مصر ـ این مقبره در ســواحل 
 غربــی رود نیل و در »دره ملکه ها« کشــف شــده 

است.
»دره ملکه ها«، در »اقصر« مصر واقع شــده که 
در طول سلســله های هجدهم، نوزدهم و بیســتم 
مصر باســتان به عنوان گورستانی برای همسران و 

فرزندان فراعنه استفاده می شد. 
این دره دارای حدود ۷۵ مقبره، از جمله مقبره 
نفرتاری همسر فرعون رامسس دوم است که یکی 
از زیباترین مقبره های این دره محســوب می شود. 
مقبره هــای دره به خاطر نقاشــی ها و کتیبه هایی 
شهرت دارند که به خوبی حفظ شده اند و اطلاعات 
ارزشمندی از زندگی و اعتقادات مصریان باستان 

ارائه می دهند.
این مقبره آخرین مورد از مجموعه اکتشافات 
باســتانی اســت که مصر در سال های اخیر به امید 
جذب گردشگران بیشــتر اعلام کرده است. مصر 
در تلاش اســت تا بخش گردشــگری خود را به 
عنوان منبع اصلی ارز خارجی، احیا کند. این حوزه 
به شدت به گنجینه های باستانی کشور مصر متکی 

است.

گروه گردشــگری- کارگــران در جریان 
ســاخت یک بزرگراه جدید در رومانی، مقبره ای 
مملو از گنجینه یک جنگجوی ثروتمند و اســبش 

را کشف کردند.
قدمت مقبره این جنگجو به قرن پنجم میلادی 

می رسد، یعنی زمانی که منطقه تحت کنترل مردمی 
به نام »هون« ها بود.

در این مقبره بیش از ۱۰۰ اثر، از جمله سلاح، 
اشــیائی با روکش طلا و قطعاتی از جواهرات طلا 

و سنگ های قیمتی پیدا شده است.

این مقبره ســال گذشــته میلادی در جریان 
ساخت وســاز یک بزرگــراه در نزدیکی شــهر 
»میزیل«، واقع در جنوب شــرقی کشــور رومانی 
کشف شد. در جریان ساخت وساز این جاده چهار 
محوطه باستان شناســی مجزا کشف شده است و 
مقبــره جنگجوی ثروتمند کــه محققان آن را یک 
مقبره »شــاهزاده وار« توصیف کرده اند فقط بخش 
کوچک یکی از این محوطه های باســتانی به شمار 

می آید.
هویت جنگجوی شهر »میزیل« هنوز مشخص 
نشــده است، اما با توجه به اشیاء ارزشمندی که به 
همراه او کشف شده، گمان می رود او فردی از طبقه 
حاکم بر جامعه دوران »هون« های این منطقه باشد.

»هون« ها ســوارکاران چادرنشینی بودند که 
مبدأ آن ها آســیای مرکزی بــود. در طول قرن های 
چهــارم و پنجم میلادی، آن ها به شــرق دور اروپا 

حمله کرده و آن  منطقه را اشغال کردند.
از دیگر آثار باستانی که در مقبره شهر »میزیل« 
کشف شده است به شمشیری با غلاف طلا و یک 
خنجر می توان اشــاره کــرد. خنجر دارای نقش و 
نگار ظریفی اســت و برای قبضه آن از روکش طلا 

و سنگ جواهر استفاده شده است.

سرپرست  گردشگری-  گروه 
کاوش محوطۀ ۵۴ ســد چم شــیر از 
ضرورت ادامه کاوش کاروانســرا یا 

قلعه حکومتی چَمشیر خبر داد.
نوروز رجبی )سرپرست کاوش 
محوطۀ ۵۴ ســد چمشیر( با اشاره به 
همــه کاوش هایی که در این محوطه 
انجام شده است، گفت: در خصوص 
گفتگــو و مصاحبه متولیان و مدیران 
مطالعات باستان شناسی سد چمشیر 
با رسانه ها باید دو مطلب را بیان کنم: 
نخســت، فروکاستن مواد فرهنگی و 

تاریخی با واژگانی چون »ارزشــمند 
نبــودن« یا »فاخر نبودن« در گفتگوی 
مســؤولان ســد و از آن بدتر در بیان 
برخی همکاران باستان شــناس دیده 
شــد. چنین فهمی از آثــار تاریخی 
و فرهنگــی ســطحی، غیرعلمی و 

غیراخلاقی است. 
او بــا تاکید بــر آنکــه از نگاه 
تاریخی می دانیــم مردمان کوچرو و 
جوامع متحرک در تحولات سیاسی 
و اجتماعــی جهــان نقــش کلیدی 
داشتند، تصریح کرد: مثلًا، اکدی های 

و آشــوری ها و آموری هــا از فرات 
بالا وارد میان رودان شــدند و در آنجا 
تمدن ســازی کردند. هخامنشــیان، 
اشــکانیان و ساســانیان و عمــده 
سلســه های ایران در دوران اسلامی 
چون غزنویان و سلجوقیان و ایلخانان 
تا زند و افشــار و قاجار همگی از دل 
همین جوامع کوچرو و کوچ نشــینان 

برخاستند. 
آیــا شــناخت آنهــا موضوع 
باستان شناســی نیســت؟ آیــا حق 
داریــم مدارک آنهــا را مطالعه نکنیم 
یا »بــی ارزش« بینگاریم؟ بله بخش 
عمده مدارک فراوان باستان شناســی 
در محــدودۀ مخزن ســد چمشــیر 
برای همین قبیل جوامع اســت که در 
شناخت آنها کوتاهی شده است. این 
روایت مجعول از علم درست نیست.
این باستان شــناس تصریح کرد: 
واقعاً بر سر میراث فرهنگی چه آمده 
اســت که متولیان پژوهش هایش تا 
بدین اندازه ســطحی نگری می کنند. 
احتمالاً دوســتان در آنجا دنبال طلا 
و آپادانــا و ارگ شــاهی یا آنگونه که 

گفتنــد »شــهرهای بــزرگ« بودند! 
در باستان شناســی تاکیــد اســت 
که پژوهشــگر باید محیــط و مواد 
فرهنگی را بشناســد و از موضوعات 
و پرســش های تاریخی منطقه آگاه 
باشــد. نبود چنین مهمی ایراد خود را 
در اینجا به خوبی نشان داد. این برنامه 
می توانســت یکی از درخشان ترین 
برنامه های میدانی باستان شناسی ایران 
برای شناخت جوامع کوچ رو دامدار 
در غرب آسیا که جایگاه ویژۀ تمدنی 
در جهان دارد باشــد؛ ولی حیف که 
چون بســیاری از برنامه های دیگر در 
ادامه به بدترین شکل ممکن مدیریت 

شد و عقیم ماند. 
چون همیشــه اندازۀ این میراث 
ارزشمند را به سطح خودمان کاستیم. 
برخلاف تصور برخی، کســی قصد 
و توقع تاریخ ســازی ندارد اما فهم و 
شناخت درست مواد تاریخی از سوی 

پژوهشگران که مورد انتظار است. 
رجبــی یادآور شــد: نکته دوم، 
اینکــه »کفایت« و پایــان مطالعات 
باستان شناســی را اعــلام کردند! در 

حالــی که برخــی از محوطه ها هنوز 
نیازمند کاوش و استخراج اطلاعات 
هســتند و پژوهش های کافی در آنها 

انجام نشده است. 
یکی از آنها محوطه ۵۴ است که 
تنها بخشی از مجموعه گستردۀ آن را 
در بهــار ۱۳۹۹ با هزینه اندک کاوش 
کردم و احتمالاً یک کاروانسرا بر سر 
راه خوزســتان به بلندی های فارس 
در آغاز دوران اســلامی است. بنای 
برجدار چهارگوشــه ای به اندازۀ ۵۰ 
در ۵۰ متر و مجموعۀ گســترده ای از 
بقایای ناشناختۀ معماری در پیرامون. 
در گزارشات مکتوب و جلسات 
با مسؤولان پژوهشکده باستان شناسی 
و مدیــر برنامه های میدانی ســد هم 
همیشــه تأکید بر لــزوم انجام فصل 
دیگــری از کاوش بود ولی به تازگی 
نادیده گرفته شــد. همیشــه تاکید بر 
ناکافی بودن یک فصل کاوش و ادامه 
پژوهش ها برای شــناخت محوطه و 
مواد فرهنگی آن داشته ام اما گویا میل 
و ســلیقه ای فراتر از مسایل میراثی و 

علمی در کار است.

ضرورت ادامه کاوش کاروانسرا یا قلعه حکومتی چَمشیر

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس
موضوع مناقصه : پیمان حفاظت، مراقبت و نگهبانی منطقه خلیج فارس

مبلغ برآورد مناقصه : 199.012.357.582 ریال
1- محل و مکان اجراي کار:  منطقه خلیج فارس و ایستگاه های مخابراتی و مراکز انتقال نفت و مسیر خط لوله حوزه استحفاظی منطقه

2- مدت اجراي کار: یک سال شمسی
3- نام دستگاه نظارت: واحد حراست شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس

4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی: دســتورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناســب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 

وزارت نفت.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 9.950.617.879 ریال  )نه میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون و ششصد و هفده هزار و 
هشتصد و هفتاد و نه ریال( بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
 IR معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقــد  میبایست به شماره شبا
320100004101046871202043  بــــانک مرکزي  به نام شرکت خطوط لوله ومخابرات نفت ایران منطقه خـــــلیج فارس- تنخواه گردان 

منطقه خلیج فارس واریز گردد ضمنا ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي  در زمینه  خدمات عمومی و نگهبانی با حداقل 
رتبه 5 الزامي میباشد.

- دارا بودن و بارگذاری گواهي تایید صلاحیت ایمني معتبراز وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي الزامی می باشد.
- به موجب آئین نامه راهکاری افزایش ضمانت اجرایی به شماره 26510/ت39039 ک مورخ 1388/02/09 ارائه صورت های مالی حسابرسی 

شده توسط سازمان حسابرسی و یا شرکتهای حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی کشور الزامی می باشد.
- زمان و نحوه  خرید اســناد مناقصه  از ســامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ســاعت 15:00 مورخ 1401/11/13 و با مراجعه به  سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت 

الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از ســایت مزبور انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني 

سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ 1401/11/25 نسبت به تکمیل اسناد 
مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید 

واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  10:00 مورخ 1401/12/02 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان 
ســپهبد قرني- نرســیده به خیابان سپند- پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده 

خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/11/19 ساعت 10:00  به نشاني 
بندرعباس – میدان اسکله باهنر – بلوار پاسداران – خیابان جنب هتل رستوران نقش جهان – رو بروی شرکت پرسی گاز -شرکت خطوط 

لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس برگزار میگردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469034-076 آقای بناری تماس حاصل فرمائید.
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